прикАз

28. а2.2025 r.

О закръттии 9-В класса

в связи с отсутствием более 20% от списоlшого состава
обеспеченшI эпидемиологического благополrrиrl Еаселения

М 32-у

9-В кJIасса, с целью

1. Закрыть 9-В кJIасс.

2. Провести
дезинфицирующих с

h Т*;1..rlilЛ1l,r.€

С приказом ознакомлены:
Лагода О.О.
Проскурякова Т.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Срок: с 03.03.2025 г по 09.03.2025 г.
ответственный: Лагода о.о., специ€tпист по оТ

r-
/---- о.В. Плетнёв

28.02.2025
28,02,2025